ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÂO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 18 de Janeiro de 2021.

PORTARIA N° DV 00003/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
USO de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Prestação de serviços
de hospedagem, criação de páginas, manutenção técnica e administrativa com
alimentação e inserção no banco de dados do Site Oficial, da Transparência e
do Portal da Legislação do Município de São José de Piranhas - PB, nos termos
da Lei 12.527/11 - Lei de acesso à informação; com base nos elementos constantes
da Exposição de Motivos n° DV00003/2021, a qual sugere a contratação de:

- Domingos Sávio Pereira de Lima-ME.

11.730.189/0001-94

Valor: R$ 15.400,00

Publique-se e cumpra-se.

ptdSsFRÃNdiSUO MÉNU^ CAMPOS
Prefeito

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:24. Validação: 7407.3B60.BD96.5FDD.1B6B.BBC6.4C49.2428.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08286/21. Data: 10/02/2021 18:09. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:24. Validação: 7407.3B60.BD96.5FDD.1B6B.BBC6.4C49.2428.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08286/21. Data: 10/02/2021 18:09. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:24. Validação: 7407.3B60.BD96.5FDD.1B6B.BBC6.4C49.2428.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08286/21. Data: 10/02/2021 18:09. Responsável: Helder de L. Freitas.

4

4